完　　了　　届

佐久平駅南土地区画整理組合
理事長　小　林　静　夫　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(連絡先,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　令和　　　年　　　月　　　日付け、　　　第　　　号をもって回答のあった道路（使用）に関する工事を下記のとおり完了しました。

記

完了日年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

※施工前・中・後の写真を添付すること

PAGE